
⾷券を先に買い求め、係員にお渡しください。

暖かい麺 ご飯類

山菜 塩ラーメン
山菜 醤油ラーメン
山菜 味噌ラーメン
唐辛子ラーメン
行者ラーメン（塩・醤油・味噌）
カレーラーメン

650円
700円
820円
810円
820円
790円

かき揚げ天丼
豚カツカレーライス
ポークカレーライス

＊ご飯の大盛りは120円増しです。

600円
910円
650円

鹿肉メ

セルフサービスです。

カレ ラ メン
塩ラーメン
醤油ラーメン
味噌ラーメン
チャーシュー塩ラーメン
チャーシュー醤油ラーメン
チャーシュー味噌ラーメン
かき揚げ天ぷらそば
かき揚げ天ぷらうどん
かけそば
かけうどん
山菜そば
山菜うどん
ぶっかけカレーうどん
＊麺の大盛りは120円増しです。

790円
550円
600円
650円
760円
820円
870円
600円
600円
500円
500円
600円
600円
600円

お持帰りできます。
揚げタコヤキ
フライドポテト
えだまめ
ホットケーキ
飲み物
自販機（ｶｯﾌﾟ式）をご利用ください。
生ビール
デザート類
ソフトクリーム
＊表示価格は税込みです。

150円
280円
280円
190円

100円
550円

260円

営業時間 AM11:00 ~  PM3:00 閉店

PM2:00（食事オーダーストップ）

定休日 毎週火曜日

鹿肉メニュー

ご飯類

鹿カツカレーライス
＊鹿カツ持ち帰り
北海道産鹿肉は狩猟状況により
入荷しない場合はありますので
あらかじめご了承ください。

1,240円
930円

小ライス
並ライス
大盛りライス
ライスセット （ご飯・味噌汁・漬物）
大盛ライスセット（大盛ご飯・味噌汁・漬物）

190円
210円
270円
350円
420円

住 所：北海道室蘭市香川町224番地1

電 話：0143‐43‐5600ロッジだんパラ


